

Dan Boi Pedersen Holding ApS

Marsvej 1, 8370 Hadsten

CVR-nr. 36 42 05 45

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2017.

Dan Boi Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Boi Pedersen Holding ApS Marsvej 1 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 36 42 05 45
	Stiftet: 30. oktober 2014
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Dan Boi Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Hultmann Plus Pedersen ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar i datterselskaber og associerede selskaber, finansiel virksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -11.795 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.017 kr. mod -9.737 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-6.250	-11.795
Andre finansielle indtægter	4.923	4.112
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.944</u>	<u>-4.800</u>
Resultat før skat	-6.271	-12.483
Skat af årets resultat	<u>-2.746</u>	<u>2.746</u>
Årets resultat	<u>-9.017</u>	<u>-9.737</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.017</u>	<u>-9.737</u>
Disponeret i alt	<u>-9.017</u>	<u>-9.737</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	169.035	164.112
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>2.746</u>
Tilgodehavender i alt	<u>169.035</u>	<u>166.858</u>
Likvide beholdninger	<u>12.955</u>	<u>19.205</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>181.990</u>	<u>186.063</u>
Aktiver i alt	<u>205.990</u>	<u>210.063</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	<u>-18.754</u>	<u>-9.737</u>
Egenkapital i alt	<u>31.246</u>	<u>40.263</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>174.744</u>	<u>169.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>174.744</u>	<u>169.800</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>174.744</u>	<u>169.800</u>
Passiver i alt	<u>205.990</u>	<u>210.063</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2015	24.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>24.000</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Dan Boi Pedersen Holding ApS
Hultmann Plus Pedersen ApS, Favrskov	48 %	-30.151	15.382	24.000
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015			50.000	0
Kontant kapitaludvidelse			<u>0</u>	<u>50.000</u>
			<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2015			-9.737	0
Årets overførte overskud eller underskud			<u>-9.017</u>	<u>-9.737</u>
			<u>-18.754</u>	<u>-9.737</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.				